
Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone - C.F. 80007510607 
 

 
 

 

 
 

Prot. n. 1524 

Del 11/03/2024 

 

 

OGGETTO: COLLABORAZIONE PER LE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE DEGLI STUDENTI DEL  
          CONSERVATORIO “LICINIO REFICE” DI FROSINONE A. A. 2023/2024 

 

 

IL DIRETTORE 
 

       VISTA  la  procedura selettiva riservata agli studenti maggiorenni iscritti 
presso questo Conservatorio al fine di stipulare borse di collaborazione a tempo 
parziale per l’attività che potrebbero essere attivate nell’ l’anno accademico 
2023/2024 – Pianisti accompagnatori; 

 
VISTO  il Decreto del Direttore di nomina e convocazione della Commissione del 28/02/2024,      

Prot. n. 1239; 
 

VISTO il Verbale conclusivo dei lavori della Commissione del 05/03/2024, assunto al prot. n.1521 in 
data 11/03/2024; 

 
 

DISPONE 

 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva della procedura selettiva riservata agli studenti 

maggiorenni iscritti presso questo Conservatorio, presenti all’audizione del 07/03/2024, al fine di 

stipulare borse di collaborazione a tempo parziale per l’attività Pianisti Accompagnatori  per l’anno 

accademico 2023/2024. 
 

 



Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone - C.F. 80007510607 
 

  

Cognome 
 

Nome 
 

PUNTI 
 

Esito 

1 ZANON  LAURA 95 IDONEA 

2 MANCINI  MIRKO 90 IDONEO 

3 IACOBELLI FRANCESCO 84 IDONEO 

  


